

## Pachet Topoloveni

I.D.: 90809912

---

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.254,65 RON - 2.254,65 RON

---

Descriere: Numar produs Denumire produs U.M Cantitate Pret Column1 WP009000 Rola prosop derulare centrala alba 2 str 138m/rola 6 role/um buc 10 110 1100 hf000100 Hartie igienica Conysoft 2 straturi 10 role/um buc 40 9.32 372.8 HK000100 Detergent geamuri Clin 500ml buc 5 10.2 51 EN2064 Laveta universala 3 lavete/um buc 10 2.48 24.8 OI4440 Saci menajeri HDPE negri 60L 60x70 cm 7 micr 50 saci/UM buc 10 4.6 46 OI4002 Saci negri europubela LDPE 110x125cm 240L 32micr 10saci/UM buc 15 8.5 127.5 JD000201 Detergent dezinfectant profesional Domestos pine fresh 5l BUC 1 46 46 SN000610 Detergent pardoseli Sano Floor Soap 2l buc 5 22 110 EN1678 Galeata 10l cu storcator BUC 5 11 55 GL000906 Rezerva mop bumbac 250g buc 5 4.2 21 PR000121 Coadă metalica 1.1 m albastra buc 5 2.95 14.75 CM062001 Sapun lichid de-ala Bun Lavanda 500 ml buc 24 6.2 148.8 PR000138 Faras cu lamela si coada lunga rosu BUC 5 7.9 39.5 ig5702 Spray mobila Pronto 300ml buc 5 14.3 71.5 GL000504 Pastile pisoar 1kg buc 1 26 26 2254.65

---